

Urkunde

Wir bestätigen der Firma:

Kirschbaum Fensterund Rolladen GmbH Von-Hünefeld-Str. 12 50829 Köln



Weru GmbH Rudersberg dass Sie in Verbindung mit RAL gütegesicherten Produkten der WERU GmbH, 73635 Rudersberg die Berechtigung erhält, das nachfolgende Gütezeichen mit zu benutzen.

Die Firma Kirschbaum Fenster- und Rolladen GmbH hat durch die erfolgreich durchgeführte Ausbildung eines Montageverantwortlichen, der Abnahme einer Baustelle und der Einführung einer Eigenüberwachung die gestellten Voraussetzungen erfüllt.

Die Firma Kirschbaum Fenster- und Rolladen GmbH unterliegt der Fremdüberwachung durch die WERU GmbH, 73635 Rudersberg. Stichproben durch die Gütegemeinschaft Fenster und Haustüren e.V. sind möglich.

Rudersberg, 17.04.2013

Harald Pichler

Geschäftsführer (Vorsitzender) WERU GmbH Frankfurt/Main, 17.04.2013

Ulrich Tschorn

Geschäftsführer Gütegemeinschaft Fenster und Haustüren e.V.

Diese Urkunde Nr. 61 wurde erstmals am 17.04.2013 ausgestellt und gilt solange die WERU GmbH, 73635 Rudersberg das Gütezeichen trägt, jedoch maximal bis zum 17.04.2016.

Eine Verlängerung ist möglich.